
PROVVEDIMENTO

Numero del provvedimento 134

Data del provvedimento 13/11/2025

Oggetto SERVIZIO DI NOLEGGIO N. 3 AUTOVETTURE – ADESIONE CONVENZIONE

CONSIP  “VEICOLI  IN  NOLEGGIO  N.  14”  –  LOTTO  4  CIG  MADRE:

7726972303 - CIG DERIVATO: Z502F9EF6D. PROROGA TECNICA

Contenuto

Struttura proponente Direzione

Resp. del procedimento Dott. Andrea Francalanci

Parere e visto di regolarità

contabile

Conti Economici

Spesa Descrizione Conto Codice Conto Anno Bilancio

Spesa prevista Conto Economico Codice Conto Anno Bilancio

€ 4.965,36 Canoni noleggio 3B04020201 2025

Allegati Atto

Allegato N.Pagine allegato Oggetto Allegato

Estremi relativi ai principali documenti contenuti nel fascicolo

Allegato N° di pag. Oggetto

Documento firmato digitalmente



IL DIRETTORE
VISTI:

1. lo Statuto vigente e la Convenzione costitutiva del Consorzio S.d.S. Zona Fiorentina Nord Ovest, sot-
toscritti da tutti gli enti aderenti in data 22.06.2009, ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs. n.267/2000 s.m.i. 
e della L.R. n. 40/2005 s.m.i., con atto ai rogiti del Segretario del Comune di Calenzano Dr.ssa Sa-
mantha Arcangeli;

2. la Deliberazione dell’Assemblea S.d.S. n. 28 del 29.12.2017 avente ad oggetto il recesso dal Consor-
zio del Comune di Fiesole;

3. il Regolamento di Organizzazione ed il Regolamento di Contabilità del Consorzio S.d.S. Zona Fioren-
tina Nord Ovest, attualmente vigenti;

4. il Decreto n. 1/2025 con cui il Presidente ha confermato al sottoscritto l’incarico di Direttore del 
Consorzio Società della Salute Zona Fiorentina Nord Ovest;

5. il Bilancio economico di previsione annuale 2025 e pluriennale 2025-2026-2027, approvato con De-
liberazione dell’Assemblea dei Soci n. 29 del 30/12/2024;

6. il Piano Integrato di Salute 2020-2022, approvato con Deliberazione dell'Assemblea dei Soci n. 9 del 
19/06/2020;

7. il PIAO 2025-2027 approvato con la Delibera di Giunta Esecutiva n. 3/2025;
8. la Programmazione Operativa Annuale (P.O.A.) 2025, approvata con Deliberazione dell'Assemblea 

dei Soci n. 2 del 27.02.2025;

VISTA la proroga relativa al noleggio di n. 3 autovetture (Adesione a convenzione Consip “Veicoli in noleggio 
n. 14” – Lotto 4 tra l’ente e Ayvens Italia in scadenza il prossimo 30/11/2025;  

ATTESA la necessità dell’ente di continuare ad usufruire del servizio di noleggio dei veicoli per poter garanti-
re la continuità dei servizi;

CONSIDERATO che  l’interruzione  del  servizio  determinerebbe,  una  situazione  contraria  all’interesse
dell’ente;

VISTA l’attuale indisponibilità sulla piattaforma di approvvigionamento digitale Consip di una convenzione 
con veicoli base a noleggio senza conducente oggetto del presente affidamento;

PRESO atto che il Budget annuale consente di accogliere la spesa per la prosecuzione del presente affida-
mento;

DECRETA

- di prorogare il servizio in oggetto, ai medesimi patti e condizioni economiche, fino al 30/05/2026 ovvero
al minor tempo necessario per l’adesione all’accordo quadro – veicoli base a noleggio senza conducente
tramite piattaforma di approvvigionamento digitale Consip;

- di trasmettere la presente determina all’Impresa tramite pec chiedendo che venga restituita firmata
  digitalmente;

- di pubblicare la presente provvedimento sul sito istituzionale dell’ente.

IL DIRETTORE
Dott. Andrea Francalanci

Documento firmato digitalmente


